II – o Orçamento da Seguridade Social, abrangendo os órgãos, entidades e fundos a 
ela vinculados. 

CAPÍTULO II 

DOS ORÇAMENTOS FISCAL E DE SEGURIDADE 

Seção I 

Da Estimativa da Receita 

Art 2º. A Receita total consolidada nos Orçamentos, Fiscal e Seguridade Social, é 
estimada em R$ 51.700.000,00 (CINQUENTA E UM MILHÕES E SETECENTOS MIL 
REAIS). 

Seção II 

Da Fixação da Despesa 

Art 3º. A Despesa total consolidada, no mesmo valor da Receita total estimada, é 
fixada em R$ 51.700.000,00 (CINQUENTA E UM MILHÕES E SETECENTOS MIL 
REAIS). 

Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019

2 PREFEITURA MUNICIPAL DE  MACARANI
Quarta-feira, 02 de Outubro de 2019

edição disponível no site www.macarani.ba.gov.br

Diário   
Ofi cial Nº 2215 - ANO XIII

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MACARANI